
®MultlSport

7. Týká se objektu: Tenisový areál 5K, Fr. Kloze 294, 272 01 Kladno 

Telefonní číslo; {na objekt)
E-mail: (na objekt)
Webové stránky:

8. Ceník

9. Týká se objektu:Trampolínový park, Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
Telefonní číslo: {na objekt)
E-mail: (na objekt)
Webové stránky:

10. Ceník

Název Služby Čas trváni (min)

Vstup 40 min 40

Cena MuftiSport Benefit 
(včetně DPH)

11. Partner prohlašuje:

- Jsenn plátcem DPH

1. Výše DPH 15% 
i—Výše-BPH 21% 

— Nejsem plátcem PRK

• nehodící škrtněte

Strana 9 z 13



®MuttlSpot

Příloha 62“ Vzor karty, samolepky a vzor průkazu kontrolora 

AJ V2or karty MultíSport

C) Průkaz kontrolora

Stra na 10 z 13



v
°MulilSport

Příloha C.3- Nouzový forr uiář návštěv

NÁVŠTĚVY UŽIVATELŮ MuWSport Benefit 
Název a adresa partnera

KARTA MULTiSPORT - ivTřoinuje využití následujících služeb:

S kartou Mu It i Sport je nutná předložit Průkaz totožnosti

t
PŘÍJMENÍ a první iniciála křestního 

JMÉNA
(např. Nov íkJ.)

DATUM NÁVŠTĚVY ČÍSLO KARTY NÁZEV SLUŽBY 
(popř. Časové pásmo) PODPIS KLIENTA

1



® MultiSport

Příloha L 4 * Prohlášení o sjednaném pojlítřní

1. V souvislosti se spoluprací s MultiSport Benefit Jako Partner poskytující služby Uživatelům karet MultJSport prohlašuji, že 
v průběhu platnosti Smlouvy (relevantní zaškrtněte}.1

[X] Mám sjednané pojištění 

| Nemám sjednané pojištění

Prohlašuji, že v případě náhodné událostí v areálu každého z mých objektů, jejímž účastníkem se stane Uživatel karty,
2 prostůj i MultíSport Benefit v plném rozsahu zodpovědnosti z titulu náhrady škody. Jako Partner plně přijímám 
zodpovědnost za veškeré škody vyplývající z takovéto události.

2. Dále prohlašuji, že:

a) Veškeré sportovní a relaxační aktivity, konzultace a péče o osoby využívající objektů realizované v rámci této Smlouvy 
budou zajišťovány osobami majícími příslušná oprávnění k provádění výše uvedených činností (profesionální instruktorský 
/trenérský personál).

b) V případě, kdyby prohlášení uvedená v předcházejících odstavcích neodpovídala skutečnosti, pro případ vznesení 
Jakýchkoliv nároků z tohoto titulu Uživatelem karty MultISport, zcela zproŠťují MultiSport Benefit zodpovědnosti z titulu 
náhrady škody a jako Partner plně přijímám zodpovědnost za veškeré škody vyplývající z tohoto titulu.

S ft fed na swró

Sportovců sm 272 řw ^
^ 2^54 170.0)^26^70



®MultiSport

Příloha L 5 - Pravidla používání snímačů čárových kódů MultiSport Benefit
1. Partner vyjadřuje souhlas s prováděním vyúčtování služeb poskytovaných společností MultiSport Benefit pomocí snímače 

čárových kódů zaznamenávajících návštěvy uživatelů karet MultiSport do informačního systému.

2. Partner obdrií od M ultiSport Benefit bezplatně zařízení a příslušenství:

ty snímač čárových kódů, 
ty stojan na snímač čárových kódů, 
ty U5B kabel
d\y přístupové údaje do Informačního systému MultiSport Benefit. 

zaškrtnout předané.

3. V případě, ze Partner využívá k zaznamenávání návštěv Uživatelů vlastní čtecí zařízení, nevztahují se k němu body 4, první 
věta, 8, 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 přílohy č. 5 této Smlouvy.

4. Zařízení a příslušenství je určeno výhradně pro zaznamenání návštěvy Uživatelů karet vydaných společností MultiSport 
Benefit v souladu s podmínkami Smlouvy,

5. Od 1. dne následujícího měsíce po implementaci snímače čárových kódů bude základním podkladem k vyúčtování, mezi 
Partnerem a MultiSport Benefit, počet návštěv zaznamenaných v informačním systému.

6. V případě poruchy snímače čárových kódů či Informačního systému je Partner povinen okamžitě oznámit tuto poruchu
MultiSport Benefit V tomto případě bude vyúčtování probíhat na základě formuláře návštěv - Nouzový formulář v souladu 
s přílohou Č. 3 Smlouvy o spolupráci Záznam návštěv na zákfadě nouzového formuláře návštěv, který představuje přílohu L 
3 Smlouvy o spolupráci bude probíhat od okamžiku nahlášení poruchy společnosti MultiSport Benefit do okamžiku Jejího 
odstranění servisem pro poruchy. NejpozděJI do tří dnů po odstraňěn^oruch^nímačyiárpvých kódů je Partner povinen 
zaslat naskenovaný Nouzový formulář MultiSport Benefit na Sport Benefit se zavazuje
tyto vstupy ručně zadat do informačního systému a budou tak součástí fakturace.

7. MultiSport Benefit sl vyhrazuje právo odmítnout uhradit vstupy na základě Nouzového formuláře, a to v případě, že porucha 
ze strany Partnera nebyla včas a řádně nahlášena společnosti MultiSport Benefit dle bodu V případě této přílohy této přílohy. 
A také v případě, že Nouzový formulář nebude řádně vyplněn {například bude chybět podpis Uživatele).

S. K provádění obsluhy zařízení a příslušenství jsou oprávněni pouze osoby pověřené Partnerem. Zařízení nesmí být 
zpřístupňováno třetím osobám, aby jej samostatně využívaly.

9. Zařízení 3 příslušenství je třeba používat v souladu s určením a S řádnou péčí o poskytnuté zařízení a příslušenství.

10. Pro správný provoz zařízení a příslušenství je nutný přístup k počítači, který je připojený k Internetu a má USB vstup.

11. MultiSport Benefit má právo kdykoliv provést aktualizaci / modernizaci / odinstalování zařízení a příslušenství po sjednání 
vhodného termínu s Partnerem.

12. Zařízení a příslušenství zůstávají majetkem MultiSport Benefit a po ukončení platnosti Smlouvy budou vrácena 
v neporušeném stavu, avšak s výhradou, že Partner nenese zodpovědnost za opotřebení zařízení, které je následkem jejich 
řádného užívání.

13. Je přísně zakázáno provádět jakékoliv pokusy o zásah do softwaru zařízení a jeho příslušenství.

14. Pověřené osoby Partnera absolvují podrobné školení při instalaci zařízení a příslušenství a obdrží návod k jeho obsluze.

15. MultiSport Benefit dává Partnerovi k dispozici telefonní číslo němž lze získat informace týkající
se provozování a principů fungování zařízení a příslušenství.

16. Servisní hlášení (mechanick^orucha terminálu / snímače / kabefále, porucha softwaru / Internetového připojení) je třeba
provádět na čísle Servisní služby budou poskytovány bezplatně, na náklady MultiSport Benefit.

17. Obsah pravidel může být předmětem změn. V tomto případě obdrží Partner jejich aktuální znění v elektronické / papírové 
podobě,

18 V případě ukončení spolupráce s MultiSport Benefit je Partner povinen vrátit 2ařízenl a příslušenství dle bodu 2 do 30 dnů 
do sídla MultiSport Benefit.




